
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.03.2018    Ужгород     № 77 

 
 

Про введення 

додаткових штатних одиниць 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання Ужгородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 19 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Для забезпечення охорони спортивних споруд на території школи 

увести у штатний розпис УЗОШ І-ІІІ ст. № 19 дві додаткові одиниці сторожів 

(2 ставки). 

2. Департаменту фінансів та  бюджетної політики (Гах Л.М.) 

передбачити відповідні кошторисні призначення для фінансування 

зазначених штатних одиниць. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради 

Сушко А.А. 

 

 

 

Міський голова Б. Андріїв 


